non inducam malum in diebus eius ¶ Niniuite cum audirent adhuc xl. dies niniue subuertetur ex edicto regis & principū penitentiā egerunt dicentes quis scit si conuertatur & ignoscat deus & relinquat post se benedictionē Ione viii. hac humilitatis satisfactione imminentem subuersionem euadere meruerunt hec habentur sub .s. deniq̄ preall' vsu Agab quorum exemplis ostendit ut nullus a deo consequatur ueniam nisi quis primo satisfecerit per penitentiā interiorem & exteriorem Nabugodonosor quoq̄ ppter superbiā suā a rationabili mente in bestialē cōuersus est i animal' comutatus ē atq̄ a regno suo pfugus rēcedēs nō ante regnū recepit q̄ cōuersus deū predicauit Daniel. iiii. & iiii. c Deniq̄ plebs Israhelica exodi xxxi. & Iudicū iiii. ob culpā sue trāsgressionis captiuitati tradita est nā non ante liberari meruit q̄ peccata sua confitens Danielis & aliorū sanctorum precibus ueniam meruit Danielis. iiii. c. Ieremie ii. c. & Iudicū xi. & transumptiue sub dictio. s. deniq̄. v. Nabugodonosor

¶ Tertiū tempus est tempus gratie in aduentu domini qui noster est deus & dominus yhesus xpūs Quippe auctore ipso hec ista est qua in presentiarum utimur. instituta cōfessio ut homines omnia que egerūt peccata rite sacerdotibus confiteantur sua & peccati mundētur labe atq̄ duce dei misericordia ascendant ad celos & quā desiderant uitam assequantur eternam ¶ Secūdus ē hic modus ab ipso domnio apl'is traditus dicēte ex ore Iacobi ultio. c. & transumptiue in. c. confitemini de pe. di. i. confitemini alterutrum peccata uestra Monet quoq̄ xpūs peccatorem ut q̄ sua essent reata cōfiterentur sacerdoti Inquit enim dominus ad leprosum qui peccati tenebatur lepra Io. v. c. transumptiue i. e. cū infirmitas Vade & ostende te sacerdotibus & offeras munus quod precepit Moyses in testimoniu illis Luce xvii. c. & Mathei .viii. transumptiue in. c. reuertimini uersu unde datur intelligi de pe. di. i. & habetur Mathei iii. & Marci primo q̄ uenientes ad Iohannem ut baptisarentur ab eo primū predicabat baptismū penitentie & confitebantur peccata sua ostendentes q̄ quisque debet peccata sua dampnando confiteri & inouationē melioris uite si regenerationis gratiā cupiunt accipere transumptiue de

pe. di. i. c. peccato al. est. s. uer. in euangelio comonere facit ergo nos xpūs ut de peccatis nostris ore proprio ac uoce cōfiteamur absolutionem petamus & penitentiam pro peccatis agamus

Xpūs namq̄ legitur al. suscitasse mortuos Luce vii. Mathei ix. Marci v. & Io. xi. & alios a lepra mūdasse Luce v. & xvii. Mathei viii. & Marci primo alios illuminasse Marci ix. aliorum mēbra paralisi dissoluta consolidasse omnium tamen sanitatē petentiū propria uoce uel amicorū legitur precessisse rogamen & precē Luca enim referente in iii. & vii. c. didicimus q̄ pro socio petri prius dominus rogatus est q̄ eā sanitati redderet multa queras da his exempla de pe. di. i. in .s. peccato al. est. c. v. i. euāgelio